
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Zilgme
Brīvdienu māja
Jauka vieta Cirmas ezera krastā. 6 minūšu brauciena attālumā no Ludzas pilsētas. Nakšņošana labiekārtotās brīvdienu mājās.
Adrese: Zilgme, Cirmas pagasts, Ludzas novads, Ludzas novads
E-pasta adrese: cubanov@list.ru
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Duša, Pirts
Ēdināšana: Ir
Inventāra noma: Laiva, Makšķere

Pirtis
Vietu skaits: 6
Pirts slotas: Ir dažādas pirts slotas
Cena: 2-3 eur
Iespēja gatavot, aprīkojums: Ir pilnībā aprīkota virtuve. iespējams pašam gatavot maltīti.
Sadzīves tehnika: Gāzes plīts, Ledusskapis, Galda piederumi, Tējkanna, TV, Veļas mašīna, Mikroviļņu krāsns, Kamīns, Duša
Citi pakalpojumi: Pirts, Sēņošana, ogošana, Zāļu tējas, Ezers

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 15
Vietu raksturojums: Brīvdienu māja ar pirti un viesību zāli apakšā un 4 numuriņiem augšā. 2 4-vietīgi numuriņi, 1 3-vietīgs un
1 2-vietīgs numurs. Ir papildvietas. Plaša bibliotēka/ atpūtas telpa.
  Atsevišķi 4-vietīga mājiņa ar aprīkotu virtuvi 1. stāvā un atvērta tipa telpu ar gultām 2. stāvā.
Papildus vietu skaits: 4
Cena: 15 eur/ pers. vai pēc vienošanās
Iespēja gatavot, aprīkojums: Pilnībā aprīkota virtuve brīvdienu mājas 1. stāvā.
  Atsevišķā mājā arī aprīkota virtuve mājas 1. stāvā.
Sadzīves tehnika: Gāzes plīts, Ledusskapis, Galda piederumi, Tējkanna, TV, Veļas mašīna, Mikroviļņu krāsns, Malkas plīts,
Duša
Telpas pasākumiem: Viesību telpa semināru/ konferenču rīkošanai.
Citi pakalpojumi: Kamīns, Pirts, Sēņošana, ogošana, Kamīnzāle, Zāļu tējas, Inventāra noma, Ezers

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Brīvdienu māja atrodas Cirmas ezera krastā. Pieejamas 2 mājas. Viena no tām ar viesību zāli un pirti. Iespējama
atpūta Cirmas ezerā, makšķerēšana ezerā vai dīķos ar karpām.
Cena: laiva- 5 eur/ stunda
Sports, rotaļas: Bērnu laukums
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Iespējams

 1 / 1


